РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	03.10.2022

	2/2

	п. Кобра

Об избрании главы Кобринского сельского поселения.
В соответствии со статьей 52 Регламента  Кобринской сельской Думы, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 23.09.2022 № 1/3 и статьей 28 Устава Кобринского сельского поселения Кобринская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать главой Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области  Сабитова Василя Салиховича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средстве массовой информации муниципального образования.
Председатель Кобринской

Сельской Думы                                                               А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского

сельского поселения

          В.С.Сабитов

PAGE
2